
obec Bílence
Bílence 45. 430 01 Bílence. t e|.: 776 781681, IČo 00261793,

e-mail :obec.bilence@v olny.cz, www.bilence.cz

Clránek I

Smluvní strany

obec Bílence, Bílence 45,430 0l Bílence
Mgr. Petrou KubánikoYou _ starostkou obce
00261793

FÁRETRA s.r.o." Domoušice 153. 439 68 Domoušice

1. Objednatel:
Zastoupený:
IC:

(dále jen''objednatel..)

2. Zhotovitel:

DIČ:
Tel.:

Za objednatele -

Za áotovitele -

Zastoupený: zdeňkem Kutnerem - jednatelem
lC: 03584054

zapsaný: v obchoclním rejstříku vedeqém'Krajským soudem v Ústí nad Labem,
spisová mačka c 34901

(dále jen ..áotovile|.)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen .'smluvní strany'')

L laneK tt

Právní jednání a zastoupení

Ve vzájemném styku smluvních stranjsou ve smyslu $ 44l a následujících občanského zákoníku oprávněni jednat bto osoby:

c203584054.
722907875

ve věcech smluvních: Mgr. Petra Kubániková _ staÍostka obce
ve věcech technických: Ing. Rostislav Mařeš - tecbnický dozor stavebníka

ve věcech smluvních: Zdeněk Kutner jednatel
ve věcech obchodních a technických: zdeněk Kutner ml. - obchodní ředitel

SMLOUVA O DILO
uzavřená podle $ 2586 a následujicích zíkona č. 89/2012 Sb.' občanský zákoník, v platném ztění

(dále jen ,'občanský zákoník..)
na aKcl:

,oObnova střechy obecního úřaduo.
dále

sm|ouva o dilo obnoYa střecby obecního úřadu



Clánek III
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel na svůj náklad, na své nebezpečí, slrymi silami a v souladu s touto smlouvou provede pro objednatele stavbu:

,,obnova střechy obecního úřadu..
v rozsahu stanoveném:

1.1. úp]ným textem Úz\y k podání nabídky na veřejnou zakrízku ma]ého rozsahu mimo režirn zákona č. 13412016 sb. na
stavební práce obnova střechy obecního uřadu ze dne 4.5.2017,

1.2. dokumentací ,,VÝMĚNA sTREŠNi KRYTINY oÚ Bflence 45' Bílence,430 01.., Zplacovanou firmou RYSIK Design
s.r.o., zodpovědným projektantem Ing. vítězslavem Vondrou, s daÍem|U201'7,

1.3. nabídkou zhotovitele ze dne 10,5,20|7, předloženou v rámci \^ýběrového řízení, zahájeného ýzvou k podání nabídky na
veřejnou zakázku malého rozsa}ru mimo Iežim zákona č' |34120|6 Sb. na stavební práce obnova střechy obecního uřadu ze
dne 4.5.2017,

přičemŽ V případě pochybností či rozporů ohledně rozsahu předmětu smlouvy platí výše uvedené podklady v pořadí, vjakém
jsou výše uvedeny, tojest vždy platí podklad, kteý je uveden v pořadí wýše.

2. Veškelé změny, doplňky nebo rozšíření předměfu díla musí bý Vždy před jejich Íealizací písemně odsouhlaseny
objednatelem. Tento postup je závazný a při jeho nedodrŽení není áotovitel oprávněn uplatňovat jakékoliv nároky na
zýšení ceny díla.

Čtanet Iv
Doba p|nění

l. Termín realizace stavby: zahájeni prací: srpen 2017

dokončení a předání dokončené stavby bez vad a nedodělků: do 30.9.2017
doba plnění od'piédání staveniště do dokončení a předání clokončené stavby bez
vad a nedodělků nepřesáhne 42 kalendářních dnů

2. v případě nedodržení termínu dokončení a předání dokoněené stavby bez vad a nedodělku je objednatel opnivněn
uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokufu ve ýši 1'000'- Kč za kaŽďý i zapoěatý den prodlení.

Článek V

Podstatné technické a kvalitativní parametry garantované zhotovite|em
1. Práce buclou provedeny v souladu s platnými právními předpisy, platnými ČSN a projektovou dokumentací.

Clanek VI

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní
l. Zhotovitel ness nebezpečí škody na áotovované věci, přičemž vlastníkem zhotovované věci je po celou dobu objednatel.

2. objednatel nabýVá vlastnického práva ke áotovované věci okamŽikem zabudování věci nebojejí části do díla.

3. Zhotovitel od převzetí staveniště do předání stavby přebírá prostoÍ staveniště do vlastního užívání a ručí za bezpečnost
ostatních poYolaných osob v provozu na staveništi.

stnna 2 ícell€m 5)

smlouva o dílo obnova střechy obecního úřadu



Clrínek VII
Cena za dilo

1. Cena za kompletní provedení díla dle článku III. této smlouvy se dohodou smluvních sftan stanovuje jako cena sjednaná
peutou částkou ve smyslu $ 2620 občanského zákoníku. obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné na řádné provedení
díla a činí

ó2ó.738,80 Kč' s|ovy š€st set dvacet š€st tisíc sedm set třicet osm kořun českých a 80 haléřů'

Yčetně daně z přidané hodnoty.

2. Zýšení ceny je moŽlé pouze v případě, Že objednatel bude písemně předem požadovat provedení prací nebo dodávek,
jejichž provedení nebylo možné s vy.naložením odbomé péče předvídat před podpisem této smlourry.

3. Snížení ceny je možné v případě, že nebudou Zhotovitelem po dohodě smluvních stfan provedeny některé práce v rozsahu
dle Dředmětu smlouw.

Clanek VIII

Způsob provádění díla
l. objednatel se Zhotovitelem se dohodli, Že pro tento obchodní případ platí plně $ 2589 - 2595 občanského zákoníku

nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smlurnrí strany se dohodly, že je objednatel oprár,něn kontrolovat předmět díla průběžně.

3. Pracornrík objednatele pověřený kontrolou má právo dát pracovnikům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud Zhotovitel
není dosažíte]ný a je-li ohroŽena bezpečnost prováděného díla, Život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné
vážIé Škody. Pracovník pověřený konÍolou není oprávněn Zasahovat do hospodářské činnosti Zhotovitele.

4. Zhotovitelje povinen zabezpečit účast s!"ých pracovníků na prověřoviíní sých prací, které provádí pracor.rrík objednatele
pověřený kontrolou a činit neprodleně opatření k odstraÍlění vytknut'ých závad a odchylek od projektu (viz $ 2589
občanského zákoníku).

5. Zhotovitelje povinen vyzvat písemně objerlnatele ke konÍole a prověření prací' které v dalŠím postupu budou zak1ty
nebo se stanou nepřístupnými, a to 3 dny před zakrytím. Neučini.li tak, je povinen na žádost objednatele odkýt práce,
l.teré byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.

6. Zhotovitel v plné míře odpovídá za ochranu zdraví povolaných osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení
ochrannýrni pracor'ními pomrickami. Dále se áotovitel zavazuje dodrŽovat hygienické předpisy.

7. Zhotovitel prokazatelně seznámí sVé zaměstnance se zásadami ochrany Životního prostředí.

8. Zhotovitel odpovídá (pokud není v této smlouvě nebo jiných ujednIáních ustanoveno jinak) za řízené nakládiíní s odpady
dle ziíkona č. l85/200l Sb., ktelé vzrriknou v průběhujeho stavební čimosti.

Clánek IX

Předání dí|a
|. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn podpisem protokolu o předání a převzetí podepsaného zástupci obou

smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technicl.ých. v tomto zápise musí bý výslovrtě uveden teťmín, ke kterému
áotovite| di|o předává a objednatel přejímá.

2. Zhotovitelje povinen připravit a doložit u přejímacího řízení veškeré doklady k provedenému dílu, Zejména:
- doklady o shodě pouŽit'.ých materiálů,
- stavební deník,
- dokumentaci skutečného pŤovedení v rozsahu zákesu provedení stavby a technického popisu jejího provedení.

Sftana 3 (elkem 5)

smlouva o dílo Obnova střechy obecního úřadu



\

t .

1 .

1 .

2 .

t .
2.

3 .

3. V případě, že při předávání a přebíIání díla budou zjišrěny dlobné vady či nedodělky nebránící řádnému ,Jžíviní di|a,
bude celková cena díla ubrazena pouze do rnýše 90 %. Zby|ých l0 % Z celkové ceny díla bude uhrazeno až ke dni odsÍanění
poslední drobné vady či nedodělku, na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků, potwzeného oběma smluvními stranami.
V případě, Že předávané a přebíráÍlo dílo bude bez drobných vad či nedodělků nebránících Ťádnému užívání díla, bude celková
cena díla uhrazena v plné \.ýši.

Článek X

Vadv a nedodělkv
objednatel se áotovitelem se dohodli, Že plo vady díla platí plně s 2615 - 2619 občanského zákonftu' Zríruční doba činí
ó0 měsíců. Záruční doba počíná běŽet dnem předání a převzetí dokončeného dila, Zttruka se nevztahuje na škody
způsobené třetí osobou a živelnými pohromami.

objednatel se zavazuje převzít dílo i s drobnými vadami a nedodělky nebránícími provozu! a to nejpozději do 5
kalendářních dnů od písemné v'ýzvy zhotovitele k předání a převzetí díla. Pokud vady a nedodělky nebudou odstraněny v
dohodnutém termínu, zaplati zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za kaŽdý den prodlení.

Reklamované vady je áotovitel povinen odshanit neprodleně, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak
neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500r Kč za každý den, o ldery odstraní vadu později. Toto
ustanovení neplatÍ po dobu, kdy trvají klimatické podmínky' neurnožňující odstranění vady při dodrŽení technologic\y'ch
postupů.

Clanek XI
Podmínky placení

objednatel a áotovitel se dohodli na beáotovostní platbě Z účtu objednatele na účet zhotovitele.

Platby za dílo budou probíhat ýhradně bezhotovostním Způsobem, převodem z úětu objednatele na účet Zhotovitele' a to
ve třech splátkách:

- 1. sp]átka ve wýši 200.000,00 Kč včetně DPH po uzavření této smlouvy a na ziikladě doložení dokladů o zályamém
objednání základního materiálu pro stavbu áotovitelem, avšak se splatností nejdříve po předání staveniště a skutečném
Zahájeni prací áotoviteIem na stavbě.
- 2. splátka ve výŠi 200.000,00 Kč po provedení 2l3 rozsahl díla, přičemŽ tato skutečnost bude potvrzena technickým
dozorem stavebníka,
- 3. splátka do ýše celkové ceny po dokončení, předání a převzetí hotového díla,

přičemž vŠechny faktury jsou splatné nejpozději do 14 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury obj€dnateli.

Clánek XII
Staveniště (pracoviště)

staveniště pro plovedení díla bude předáno Zápisem ve stavebním deníku' nebo zvláštním zápisem.

Zhotovitel neplatí Žádné poplatky ani nájemné za pozemky ' zY|6št11i vŽíyáÍí komunikací a veřejných prosÍanství' pokud
je jejich vlastníkem objednatel a pokud zhotovitel uživá pozemý, komunikace a veřejná plostranství v přiměřeném
rozsahu nezbyném pro provádění stavby a v souladu s platnými právními předpisy.
stavba nevyžaduje rydání územního rozhodnutí aÍli stavebního povolení ani provedení ohlášení stavby ani jiné opatření
stavebního uřadu ani lrydání jiných závazných rozhodnutí nebo stánovisek úředních orgánů. Pro provedení stavby nebude
objednatelem áotoviteli posk14nuta jiná dokumentace, než jaká by\a součástí podkladů pro v'ýběIové řízení. v případě,
Že áotovitel zjistí, Že k provedení stavby potřebuje další projektovou (technickou) dokumentaci, jakou je například
prováděcí dokumentace nebo díIenské ýkesy, je Zpracování této dokumentace již Zabrnuto v ceně díla a je zohledněno i
ve smluvně stanovených termínech plnění.
v Íámci přípralT a provádění stavbyje však, bez ohledu na ustanovení výŠe uvedeného bodu 3. je ňotovitel povinen:
. přijmout a zabezpečit veškerá nezbytná opatření pro zachování provozu obecního úřadu v objektu' na kterém jsou
prováděny práce v rámci předmětu p]nění,

- zabezpečit objekt proti poškození Zatečením dešťové vody (nebo jiným nahodilým způsobem) v průběhu stavby
v souladu s podmínkami výběrového řízení,
- po celou dobu plnění dle této smlouvy udržovat v platnosti své pojištění z titulu odpovědnosti za škodu do výše nejméně
1 mil. Kč' přičemž uzavřením této smlou\ry čestně a Závazně prohlašuje, že po ce1ou dobu stavby zajistí ochranu objel.Ťu

strana 4 íce|kem 5J

smlouva o dilo obnova střechy ob€cního úřadu

Á



2 .

4 .

5 .

1 .

před zatečením dešťové vody a že jeho pojištění se vzahuje i na případ poškození objektu č.p. 45 v průběhu stavby,
- vést na stavbě průběžně stavební deník v rozsahu přiměřeném potřebám stavby,
. přijmout opatření k zamezení vzniku škod v důsledku provádění stavby na majetku třetích osob, případné vmíklé škody

neprodleně onámit objednateli a škody wpořádat vlasmími si]ami a na vlastní náklady.

Clanek XIII

Vedení stavebního deníku
Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, ktelé provádí, stavební deník (dále jen SD); do SD se
zapisují všechny skutečnosti roáodné pro p|rrění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti,
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace' údaje důležité pro posouzení hospodiimosti prací a
údaje nutné pro posouzení prací olgány státní spIá\T.

objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisům připojovat své stanovisko (souhlas, námitky apod.). Během
pracor.ní doby musí bý sD na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést sD koněí přediíním a převzetím prací dle smlouvy.

Nesouhlasi-li áotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo pověřený Zástupce, případně zpracovatel projekru do
sD, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů' jinak se má za to, Že s uveden},m
zápisem souilasí.

objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisu v SD, učiněných Zhotovitelem nejpozději do 3 pracor,rrích dnů, jinak se má
za to, že s uveden}'Ín zápisem soúlasí; totéž platí pro áotovitele v případě zápisů objednatele.

Zápisy v SD se nepovažují Za Změnu smlouvy, ale slouŽíjako podklad pro rypracování doplňků a Změn smlouvy.

Clanek XIV

Závérečná ustanovení

1' Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 Vyhotoveních, z nichŽ 2 obdlŽí objednatel a 1 zhotovitel.

2' Tato smlouva je projevem svobodné a viížrré vůle smlu\'ních stran, což st\Ťzují svými podpisy.

3' objednatel prohlašuje, že není plátcem DPH a nebude předmět díla po jeho dokončení nebude vy:žívat pro
ekonomickou činnost.

4' Nedílnou součástí a přílohou této smlouvyjsou kopie niísledujících dokumentů:

. úplný text ýzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu mimo leŽim zákona ě. 134/2016 Sb. na stavební
práce obnova střechy obecního riřadu ze dne 4'5.2017 (pevně spojeno s textem smloury),

- dokumentace ,,VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY oÚ Bílence 45, Bílence,43o 01.., zpracovaná firmou RYSIK Design s.r.o.,
zodpovědným projektantem Ing. vÍtěZslavem vondrou, s datem IIl20l7 (není pevně připojena k textu smlouvy, pro účely
plněníje v držení obou smluvních stran),

- nabídka zhotovitel€ ze dÍLe 10'5.20|,7, předložená v rámci výběrového řízeni, zahájeného výzvou k podání nabídky na
veřejnou zakázku malého rozsahu mimo reŽim zákona č' 134/2016 sb. na stavební práce obnova střechy obecnÍro úřadu ze
dne 4.5,20|7 2011 (není pe\,ně připojena k textu smlou\T, pro účely p]nění je Založena v archivu objednatele)'

v Bílencích dne: 11. 08. 2017

Za objefuatele: Za áotovitele:

DtC:C203584054

smlouva o dílo Obnova stř€chy ob€cního úřadu



Obec BíIence
Bí|ence 45' 43001 Bílence, te|.716 78t ó8l, IČo 00261?93,

e-mail:obec.bilence@volny.cz, www.bilence.cz

Věc: Výběrové řírení. výzva k podání nabídky na veřejnou rakázku malého rozsahu
mimo režim zákona č' L34l2o76 5b. na stavební práce

obnova střechy obecního úřadu

Bilence, 4. 5.2017 VvřiŽuje: Ing, Rostislav MaÍsš, tel' 722091410

obec Bí|ence vyh|ašuje v'ibérové řizeni na výběr zhotovitele stavby ,,obnová střechy obecního
úřadu,,a zároveň Vás vyz1ivá k podání nabídky na provedení této veřejné zakázky.

Vzh|edem k tomu. 'g se jedná o zakázku na stavební píáce v hodnotě nepřesahujici 6 mi|. Kč bez DPH,
nebudou pro vyh|ášení, průběh a Jkončení toboto ýběrového řízeniv sou|adu s 9 31 zákona č' I34/2a76
Sb., o zadávání veřejných zaká?ek (dá|e jen ,,?avz,,\ použita ustanoveí|| za,!z, s výjimkou 5 6 Ztv7 a
ustanovení, na kteÍá se přÍmo odliazuje tato v}'zva.

|nÍormace o předmětu zadávané zakázkv

Předmětem výběrového řízeníje vrýběr nejvhodnější nabídky na komp|etní p.ovedeni stavby v rozsahu
dle této v'ýzvy a je'iích pří|oh. součástí stavby musÍ být zabezpečení stavby píoti píůn;ku dešťové vody do
stavby v ce|ém průběhu stavbY. stavbá bude prováděna na objektu č. p' 45 na pozemku č' parc' st. 36
v obci Bílence, Ve vlastnictví obc€ Bi|ence' v objektu se nachází obecní úřad, spo|ečenská místnost a da|šÍ
prostory.

Jakéko|iv poškození ob.iektu zatečenim deštbvé vody {nebo jiným zpúsobem) v průbéhu stavby je
nepřípustné. uchazeč j€ povinen před podpisem sm|ouvy (možno uvést |ako součást 5Vé nabídky}
předloiit dok|ad o svém pojišténí z titulu odpovědnosti ze škodu do t^ýše n€jméně 1 mi|. Kč. Uchazeč |e
Povinen jako součášt své nabídky předložit čestné proh|ášení, že po ce|ou dobu stavby zajisti ochranu
objektu před 2atgčením dešťové vody a že před podpisem sm|ouvy před|oží dok|ad o pojištěnl iest|iže
toto neučinj|již V nabidce. Pojištěni se prokazatelnĚ musi vztahovat i na případ poškozeni objektu č. p' 45
v pÍůběhu stavby.

stevba zahrnuje odstranění stáVajících konstrukcÍ, sapaci krovu, nový 5tfušnÍ p|ášť včetně doplňků.
Předmět zakázky je podrobněji popsán v dokumentaci ,,VÝMĚNA sTŘEŠNÍ (Rrr|NY oÚ Bí|gnce 45. Bí|en{e,
430 0].", zpracované firmou RYS|K Design s.r.o', zodpovědným projektántem |ng. Vitězs|av€m Vondrou,
5 datem ||/2017, která je přÍlohou této VýzVy' Rorsah dokumentace rahrnuje technickou zprávu a vYkaz
vliměr. ]iná dokumentace pro stavbu zpracovávána nebude, neboť sejedná o stavební úpravY a udrŽovací
práce, ke ktenim není v sou|adu s $ 103 stavebnÍho rákona potřeba Jtavební povolení, oh|ášení ani jiné
ooatření stavebnÍho úřadu.

Uchazeč uvede ve své nabídce kompletní infoIÍnace o konkrétním typu a výrobci střešni krytiny, kterou



\

uChazeč navrhu,e použít. přičemž Je třeba re5pektovat parametry krytiny dIe qi'še uvedené dokumentace.

Identi'ikačnÍ údai € zadavateIe

Ná2ev: obe. Bí|ence
sÍd|o: 3í|ence 45, 430 01 Bí|enc€
|Č: 00261793

statutárni zástupce: Mgr. Petra Kubániková, starostka
TeIefon statutárnÍho zástupce: 7 7 67 81'68l'
E-maiI statutárniho zá5tupce' staro5tka'biIence@VoIny'c2

V rozsahu odpovidajíCím přiměřené ultanovení 5 43 zzvz ie sm|lvním zástupcem radavate|e v tomto
radávacím řízení |ng. Rostis|av Mareš, bytem Ftitne.ova 135& 440 01 Louny' te|efon 7220Í'1410, e.íÍtai|
Rostis|av.MaÍes@seznam.€r' oprávněni uvedeného Žástupce zadavate|e nezahrnu|e zmocněni
k provedenivýběru dodavatele (zhotoViteIe zakázky}, k VyIoUčeni účastnika Výběrového řízeni a ke zrušení
výběrového řízeni. kleréžto úkony jsou vyhrazeny :adavateli samotnému.

Zadávací dokumentace

Zadávaci dok:lmentacg netvoří samostatny dokument a je tvořena pouze gřilohou této výzvy, kterou je
dokumentace ,,VýMĚNA STŘEŠNí KR\.r|NY oÚ 8ítence 45,'Bí|ence,430 01", zpracovaná firmou RYS|X
Design 5.Í,o., zodpovědným p.ojektanlem Ing- Vitizs|avem Vondrou, s datem I|/2017. Jinou dokuméntaci
zadavateI nemá 1dispozic.. K podrobnámu seznámení uchazeče se staVem objektu a s roasahem praci
s|ouží osobní prohlídká ob.iektu, případné dotáŽy Uchazeče.

Proh|idku objektu č' p.43 je možné uskutečnit po předchozi telefonické dohodě se starostkou obce'
Podánim nabidky uchazeč potvrzuje, Že je seznámen se současným íYzickým stavem obiektu a s obsahem
a rozsahem stáva'iící dokamentace a že tento stav je zohledněn v nabidkové ceně. DotazY k této zakázce Je
možné vznášet progtřednictvím e.maiIu na adíe5u Rostis|av.Mare5@seznam.c2 k rukám smluvnÍho
zástupce Žadavate|e |ng. Rostis|ava Mareše, případně te|efonicky na čís|e 722091410 nebo osobně po
oředchozi dohodě'

Dalšíoožadavkv nazp

Nabídková cena bude uchazečem uvedena jako ce|ková sm|uvni cena za rea|ízaci zakázky, je.|i uchazeč
n|átcem oPH' uvede i DPH a cenu Včetně DPH'

Uchazeč předloiíiako součást nabídky rozpis ceny v rozsahu oceněného \Aikezu Výmár z dokumentáce,
která ie pří|ohou této výzVY. Výkaz vriměr bude uchazeči poskytnut na jeho žádost i v edítovate|né formě
ve formátu Ms €xctL. Výkau výméí je pro úče|y tÉto zakálky považován za o.ientační' Rozpočet, Vznik|ý
timto oceněním, bude pro úče|y stanoveni Výše smIuvni ceny Ve smlouvě o dí|o považován za uchazečem
zaručený - v rájmu uchazeče !e proto zahrnout do ceny veškeré náktady spojené s provedenÍm stávbY, a
to bUd,přimo v jednotIivých položkách, nebo .ie může uVé5t Žv|ášť, pokud pod|e jeho názoru určitá po|ožka
Ve výkaze Výměr chybi (např. nák|ady spojené se zabezpečenim stavby proti zatečeni deštbvé vody).



Uchazeč ve své nabídce ořed|oží

. kopii oprávněni k podnikání uchazeče,

. seznam svlich refeíenci (reaIizovaných staveb obdobného obsahu a rozsahu).
- návrh organizačního a personá|nÍho zajištěni plnéni zakárky včetně základního návrhu harmonogramu a
požadavků na spoIupůsobeni objednatele-

V přÍpadě ťleiesností v podaných nabidkách nebo za účelem upřesněni podaných nabídek je zadavaÍe|
oprávněn dále jednat 5 uchazeč. o podminkách jimi podaných nabidek před uzavřením sm|ouvy o dí|o.

zadavatel předpokládá, že uchazeč pÍovede v rámci zpracování své nabídky proh|ídku mist. s1avby a
seznámí se se všemi m.stnim| podminkami a souéasným stavem, přič€mž veškeÍé !^o podm;nky a
skutečnosti zahrne do sve nabidkové cenv.

Termín pInění

zadayate| požaduje provedeni stavby v teíminu červen 2017 _ září 2aŮ - Doba trvání stavby od jeiího
zahájení do jejího dokončení nesmi přesáhnout 42 ke|endář.ticb dnů' Uchazeč ve své nabÍdce navrhne
termin zahájeni a dokončeni stavbv'

zářukv

Zadávat € l požadujě. aby uchazeč uvedl ve své nabídce záruku na staVbu jako ce|ek v měsicich ode dne
předáni a převzetí hotověho dí|a' Minimá|ní dé|ka záruční doby je 60 měsíců. Minimálni požadovaná doba
záruky za technickou životnost (stálobarevnost, tvarová stá|ost, odolnost proti koíozi) střešní kÍytinY a
jejíhÓ přís|Ušenstvije 10 |et.

Zoůsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoc€nY pod|e nás|edu,'cich kritéÍií:

1. Výše nabídkové ceny {váha 70 %)
2. Kval.ta a re|evantnost referenci uchazeče a organizačního a personálního zajištění zakázky (váha 30%)

Nabídky nesp|ňuiíci požadavky uvedené v této ýýzVě, budou vyřazeny a nebudoU hodnoceny.

Zadavatel si vyhrazuje pÍávo V.ámci posuzováni a hodnoceni nabidek požédat uchazeče o podání
dodatečných informaci a vysvět|ení k podané nabídce a jednat s u€hazeči o případném dop|nění iiž
podaných nabÍdek' zadavate| 5i vYhrazu.ie právo B|edloži! vybranému uchazeči V|astní návrh smlouvy o
dí|o, kteď bude Wchá?et z podmínek tohoto \^iběrového řízení ě z nabÍdky, podané Vybraným uchazečem
a v případě. že nebude dosaŽeno dohody na ce|ém textu sm|ouvy. tuto smlouvu neuzavřÍt a iednBt o
uzavřenl smlouvy s da|ším uchazečem v pořadi hodnocení nabídek' ádavate| s| Vyhrazuje právo kdykoliv
před uzavřenim sm|ouvy s Vybíaným uchazeČem toto výběrové řízeni zÍušit, a to i be2 udání důvodu.

0tviráni obálek s nabídkami a hodnocení nabidek neni veřeine'

Uchazečijsou wou nabídkou vázáni nejmeně do 30' 9- 2017. Výs|edek hodnoceni nabrdek bude sdě|en
uchazečům, kteří poda|i nabidky. písemně nejpozději do 30 dnů ode dne podání nabídek'



ÓBEd

Ír|aiíd|ry - |hůta. místo a zdlsob oodání

Nab{dky musí být předloŽeny nejpozději do pátku 19. 5. 2017, do 10!00 hodlft.

Nab{dtrY doručené po tomto termÍnu nebo nabldky, které nebudou podány požadovaným 2púsobem,
nebudou za davate lern hodnocenY-

Nabídka musí být doručena osobně nebo prostfudnictvim pďty ve výše uvedené lhůtě na adresu
!'daýáte|e' v řádně uravřené (tj. ralepené) obálee s označ€nÍm .obnov. sÉcchY o!écn|ho úřadu *

rrýběrové ffzenÍ. neoMrat". Ňa obá|qe musí být uv€delio jňéno nebo obcÍrodnÍ Ťirma uchezeče a iého
atlÍ€sa.

V případě doručení píostřednictvím poštv je pro polouzeni okamžiku doručení rozhodujÍcí doručenÍ na

.dresu zadavatgle (ti' poda{í ErÍtka zadavate|e}, niko|iv podání rásilky k poštovní přEpťávě.

za obec BÍ|ence

MgÍ. hg. Rostis|av Marď, zást9yée zadavateIe

, .,.4/ú.(,.t,- 
-


